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OKNOPLAST laureatem konkursu Orłów Wprost 2017 Województwa Małopolskiego

14 listopada 2017 w Krakowie odbyło się wręczenie prestiżowych nagród Orły Wprost regionu małopolskiego.
Podczas uroczystej gali wyróżnienie otrzymała Grupa Oknoplast, czołowy producent okien PVC w Europie.  

Orły Tygodnika Wprost to plebiscyt dla firm oraz wybitnych osobistości, które wnoszą szczególny wkład w rozwój
polskiej gospodarki. Nagradzane są przedsiębiorstwa, które m.in. osiągnęły najwyższy średni zysk netto w ciągu
ostatnich trzech lat, a także średni procentowy wzrost zysku netto. Podczas uroczystej gali wyróżnienia tygodnika
„Wprost” dla najbardziej dynamicznych przedsiębiorstw otrzymało kilkanaście najlepszych firm z województwa
małopolskiego, w tym Grupa Oknoplast.

Wyróżnienie, które otrzymaliśmy tylko potwierdza, że nasza firma stale się rozwija, zarówno w Polsce jak i za granicą –
mówi Magdalena Cedro-Czubaj, Dyrektor ds. Marketingu Grupy Oknoplast – Z roku na rok wyniki Grupy Oknoplast
są coraz lepsze. Napędza to także nasze ambicje - w ciągu kilku lat chcemy być numerem jeden na każdym z trzech
największych zachodnioeuropejskich rynków, na których jesteśmy obecni. 

Silna pozycja OKNOPLAST w Europie
Obecnie firma plasuje się w pierwszej piątce największych producentów okien PVC w Europie, dystrybuując swoje
produkty w 13 krajach europejskich, do których należą m.in.: Niemcy, Francja, Włochy czy kraje skandynawskie.
Firma planuje także wejście na rynki poza Europą. 

strona 1 / 2



newss.pl 
OKNOPLAST laureatem konkursu Orłów Wprost 2017 Województwa Małopolskiego

Obecnie pod marką OKNOPLAST funkcjonuje już ponad 3000 salonów. Przedsiębiorstwo najwięcej eksportuje do
Włoch, Francji oraz Niemiec. Firma w ciągu 23 lat opracowała ponad 40 innowacyjnych rozwiązań. Dzięki
niekonwencjonalnemu myśleniu, OKNOPLAST kreuje trendy w branży okiennej w Polsce i za granicą i wyznacza
kierunki rozwoju rynku na kilka lat w przód.

Strategia spółki zakłada osiągnięcie poziomu 1 mld zł przychodów w 2020 roku.
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